

RFC emisor: CYB080602JSA  
 Nombre emisor: Cyberpuerta S.A. de C.V.  
 Folio: 812244501  
 RFC receptor: UPL1210292D4  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LÁZARO CÁRDEN AS, MICHOACÁN  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: cfcaa4ed-6f47-431e-a3cc-22253c1b3063  
 No. de serie del CSD: 00001000000403506161  
 Serie: ABFA  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 44600 2020-01-17 17:13:17  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103100	800011-140	5	H87	Piezas	490.520000	2452.590000				
<b>Descripción</b>	Cinta Zebra YMCKO para Serie ZXP 1, 100 Impresiones				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2452.59	Tasa	16.0000%	392.41
44103100	T664120-AL	1	H87	Piezas	159.480000	159.480000				
<b>Descripción</b>	Tanque de Tinta (EcoTank) Epson 664 Negro 70ml				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	159.48	Tasa	16.0000%	25.52
44103100	T664220-AL	1	H87	Piezas	159.480000	159.480000				
<b>Descripción</b>	Tanque de Tinta (EcoTank) Epson 664 Cyan 70ml				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	159.48	Tasa	16.0000%	25.52
44103100	T664320-AL	1	H87	Piezas	159.480000	159.480000				
<b>Descripción</b>	Tanque de Tinta (EcoTank) Epson 664 Magenta 70ml				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	159.48	Tasa	16.0000%	25.52
44103100	T664420-AL	1	H87	Piezas	159.480000	159.480000				
<b>Descripción</b>	Tanque de Tinta (EcoTank) Epson 664 Amarillo 70ml				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	159.48	Tasa	16.0000%	25.52
78102203	envio	1	E48	Servicio	171.550000	171.550000				
<b>Descripción</b>	Costo de envío				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	171.55	Tasa	16.0000%	27.45

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición  
 Condiciones de pago: Pago de contado

**Subtotal** \$ 3,262.06  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 521.94  
**Total** \$ 3,784.00

**Sello digital del CFDI:**

Uhx6FPnjKpZQjc4dhKdxSCyqUisK6o8yzqVlri0GsF8ocxwBIMM8/QIZByGS98v9770wEgHhfEuFsWPcm2L5EcaoVCqeTWLJTp3jvGgJV1Ph+X8V89fj2gynpqBOPCxiBnlZM7z/EbtR7jAq1xc ke1rKwJrFbFcYoGZwkgaByr9IVBRNOXJ8MK333x1m4sZg7f8od2eJjUkNP3HrwyWYV72IVdRsvD40G3Gd+q/4L+zUINBrz4igOQASTPY1cJHR5xAlmpXuhCnCGOeppY7Tp8I2MoBDyN9 MPANdMiJjtG2SwWndL/Xo69biEGIPQhW25yqKvEd8gkCNzhxDhoA==

**Sello digital del SAT:**

Hj2J1m9rcEQxFO3iW7enZ8KUA4wVJVFfNY6pavJBBpnsdyYKa0mbSsKxmpR+xbV4FzJgPOXAgSMZAERHRc82cgB+JS7rb3v/1a6j7e+LgkrP/2ITky/hbz7K+vC5AindrYigXpj6XHHa0XV3H oWz/unAv17kjjQ2i/39cR9GYDt0BIOYQY8iLWRXavFAqLHHmkOb3LDrUitPr+vmRObeqf7RLxyGZnsVliNNDc+U8w3hjqQ9gMf0weMbGDc3O7+ibTeywJUsQDjXObNBi8f1WotzBRV4mSS/Isr tynbDW2DO3dYeE3iKtdy8RNMIgn1Ve7nlJyBO0fFbA7Zfw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|cfcaa4ed-6f47-431e-a3cc-22253c1b3063|2020-01-17T17:33:19|SNF171020F3A|Uhx6FPnjKpZQjc4dhKdxSCyqUisK6o8yzqVlri0GsF8ocxwBIMM8/QIZByGS98v9770wEgHhfEuFsWPcm2L5EcaoVCqeTWLJTp3jvGgJV1Ph+X8V89fj2gynpqBOPCxiBnlZM7z/EbtR7jAq1xc ke1rKwJrFbFcYoGZwkgaByr9IVBRNOXJ8MK333x1m4sZg7f8od2eJjUkNP3HrwyWYV72IVdRsvD40G3Gd+q/4L+zUINBrz4igOQASTPY1cJHR5xAlmpXuhCnCGOeppY7Tp8I2MoBDyN9MPANdMiJjtG2SwWndL/Xo69biEGIPQhW25yqKvEd8gkCNzhxDhoA==|00001000000414211380||

RFC del proveedor de certificación: SNF171020F3A Fecha y hora de certificación: 2020-01-17 17:33:19  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000414211380

